
4 OBSA H

Obsah čísla
r  PRO SKRYTÉ NOSENÍ
O Malá velká bouře

Pistole Beretta PX4 Storm Subcom
pact patří do pokročilých taktických 
pistolí pro skryté nošení s řadou po
zitiv.

4 2  VYZKOUŠELI JSME
Dobře fungující sběratelská 
rarita
Malá firma Prema Praha s.r.o. měla po 
svém založení v roce 1992 docela širo
ký záběr. Zpočátku se věnovala dovo
zu zbraní značky Smith & Wesson do 
našich končin, ale již o dva roky poz-

PRO SBĚRATELE 
Sběratelství historických 
nábojových zbraní
Celoživotní záliba, kouzlo historie 
a dobrá investice.

1 £  PŘEHLEDNĚ 
1 ^  7x Tokarev

C Q  SEZNAMTE SE 
AR-57

PUŠKY AR 15
Windham Weaponry v první 
řadě

PRO SBĚRATELE
Legendy na náboj středního 
výkonuT  T  KOLIMÁTORY

Dvě novinky od Sightmarku
Kolimátory firmy Sightmark využívají 
nejmodernější technologie solárních 46 
článků v kombinaci s osvědčeným kla
sickým napájením přístrojů z baterie.

О П  OHLÉDNUTÍ
Pistole z nutnosti
Beholla je zajímavou zbraní po Ь Ь
konstrukční i historické stránce. Sbírá- 
-li někdo zajímavé válečné zbraně, pak 
s Behollou neudělá chybu.

74

SEZNAMTE SE
Vstřícnost na první dotek
Samonabíjecí pistole rakouské zbro
jovky Steyr L9-A2 MF ráže 9 mm Lu- 
ger je následnicí full size pistole Steyr 
L9-A1, jež měla svůj debut na veletrhu 
IWA 2012.

Je překvapující, že se taková atraktivní kompaktní odstřelovačka, jako je CZ 557 Urban Counter- 
-Sniper v ráži .308 Winchester, vyráběla pouze v letech 2016 až 2019. Jedná se o zkrácenou od- 
střelovací pušku, určenou pro použití v zastavěných oblastech a stísněných prostorech.

PRO ZÁBAVU.
Zbraň pro Šakala?
Tak by se dala s nadsázkou charak
terizovat vzduchovka „Langley Pro 
Sniper“ v ráži 4,5 mm.

OHLÉDNUTÍ
Sběratelská lahůdka
Sběratelství vzduchových zbraní zaží
vá v současné době boom -  podívej
me se na Walther LP 53.

ději vyráběla povedené malorážkové c n  
adaptéry pro pistole CZ 75 a CZ 85.

NESMRTtCÍ OBRANNÉ 
PROSTŘEDKY
Obranný tryskáč a anděl 
strážný

DLOUHÉ ZBRANĚ
CZ 557 Urban Counter-Sniper - městská odstřelovačka

Ačkoli byla puška AR-57, někdy uvá
děná také jako AR Five Seven, chvále
na jako velmi povedené spojení ergo
nomie a vyvážení AR-15 se výkonem 
a spolehlivostí FN P90, nebyla příliš
úspěšná.

CHLADNÉ ZBRANĚ
Cold Steel a některé novinky 
roku 2021

SPORTOVNÍ VĚTROVKA
Puška pro biatlonové děti
Větrovka s označením BH 16 Rapid.

VYZKOUŠENO 
Trénující Glock
Chcete-li malou pistoli na nošení, pak 
Glock 26 může být právě tou správ
nou volbou.

ZÁBAVNÍ STŘELBA 
Pohodový dravec


